
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Macurová Nela, Bc.
Téma: 6-DOF lokalizace objektů v průmyslových aplikacích (id 24163)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o praktickou úlohu, která ale nemá jasně dané vhodné řešení a která nese značnou míru nejistoty.

Studentka zpracovala téma dobře, ale řešení ještě není připravené pro praktické využití.
2. Práce s literaturou
 Studentka si potřebné zdroje aktivně vyhledala a nastudovala v dostatečném rozsahu.  
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka pracovala na projektu již druhým rokem, přičemž její aktivita občas značně poklesla. To bylo určitě

způsobené i nejistotami při řešení a problémy, které se během řešení objevovaly.
4. Aktivita při dokončování
 Studentka žádala o odložení termínu odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka řešila náročnější praktickou úlohu, která nemá jasné řešení. Práce ale mohla postupovat rychleji

a soustavněji.  

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 10. června 2021

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

